
ZARZĄDZENIE NR 2608/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18.09.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1953/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 
lipca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników 
referendum z dnia 25 maja 2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie 
systemu monitoringu wizyjnego poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 65 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 706) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 1953/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2014 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 maja 
2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienie systemu monitoringu wizyjnego 
poprawiającego bezpieczeństwo w Krakowie dopisuje się punkt 16 w brzmieniu:
„16) Rafał Kręgulec – prawnik, wykładowca w Policealnym Studium dla Pracowników 
Ochrony i Detektywów, pracownik Solid-Security Sp. z o.o.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


